
                                             

Российская Федерация 

Орловская область Должанский район 

Козьма-Демьяновский сельский Совет народных  депутатов 
303758 Орловская  область , Должанский район ,с. Козьма- Демьяновское, ул. Молодежная 

д.11      тел. 2-13-67  

 

Р Е Ш Е Н И Е 

  

 

26  сентября 2016 года   №  2                                  Принято на первом заседании 

      Козьма-Демьяновского сельского 

Совета    народных депутатов 

  
 

 

 

 Об избрании заместителя председателя  

 Козьма-Демьяновского сельского Совета народных депутатов 

 

 

В соответствии с пунктом 12 статьи 24 Устава Козьма-Демьяновского 

сельского  поселения Козьма-Демьяновский сельский Совет народных депутатов 

РЕШИЛ: 

Избрать  Ряполова  Александра Ивановича  заместителем председателя 

Козьма-Демьяновского сельского Совета народных депутатов. 

 

 

Заместитель председателя  

сельского Совета народных депутатов                                         Ряполов А. И.                        


